
  1/2 

Usnesení z jednání rady č. 97/2022 

města Sázava, které se uskutečnilo dne 3. 10. 2022 

 

usnesení č. 2299/97/1/1/2022 

Rada města schvaluje navržený program jednání. 

 

usnesení č. 2300/97/2/1/2022 

Rada města bere na vědomí postup plnění úkolů. 

 

usnesení č. 2301/97/3/1/2022 

Rada města schvaluje pronájem nebytového prostoru o celkové výměře 4m2 na adrese nám. 

Voskovce a Wericha 280, Sázava Komerční bance, a.s. pro umístění bankomatu. 

 

usnesení č. 2302/97/5/1/2022 

Rada města schvaluje zajištění autorského a technického dozoru stavby rekonstrukce ulice 

Anenská od firmy LUCIDA s.r.o., IČ: 25651099, Praha za cenu 482.669,- Kč vč. DPH  

a koordinátora BOZP pana Ing. Jaroslava Zákosteleckého, IČ: 71415980, Velim za cenu 

40.898,- Kč vč. DPH. 

 

usnesení č. 2303/97/6/1/2022 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit ceník a postup při úhradě nájemného, 

oceňování věcných břemen vedení inženýrských sítí a omezení užívání pozemků. 

 

usnesení č. 2304/97/6/2/2022 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit vzor nájemní smlouvy za užívání 

pozemku ve vlastnictví města Sázavy v souvislosti se stavbami pro technickou infrastrukturu. 

 

usnesení č. 2305/97/7/1/2022 

Rada města schvaluje náklady na vynucenou překládku sítí elektronických komunikací 

společnosti CETIN a.s. v ulici Anenská ve výši 566.167,14 Kč vč. DPH a uzavření Smlouvy o 

realizaci překládky. 

 

usnesení č. 2306/97/8/1/2022 

Rada města schvaluje pronájem NP na adrese Pražská 86, Sázava o celkové výměře 44m2 

paní MVDr. Haně Doktorové, IČ 62953281 pro provoz prodejny zoo potřeb. 

 

usnesení č. 2307/97/9/1/2022 

Rada města schvaluje zřízení jednoho vyhrazeného parkovacího místa na Sídlišti 9. května 

(dle předložené situace) panu Tomáši Louckému (držitel průkazu ZTP). 



  2/2 

 

usnesení č. 2308/97/10/1/2022 

Rada města schvaluje jako dodavatele akce "Sázava - Dosadba stromů - 2022" Pavla 

Chuchlu, Praha 10, IČ 62922378 za cenu 284 189,55 Kč vč. DPH. 

 

usnesení č. 2309/97/11/1/2022 

Rada města bere na vědomí závěry z diskuze. 

 

usnesení č. 2310/97/11/2/2022 

Rada města schvaluje přijetí dotace na pořízení hasičského dopravního automobilu "Město 

Sázava - DA SDH Sázava" z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření smlouvy o poskytnutí 

dotace bylo schváleno. 

 

usnesení č. 2311/97/11/3/2022 

Rada města schvaluje bezplatný pronájem tělocvičny základní školy 26. října organizaci  

Dítě a kůň, s. z. - Sdružení pro hipoterapii. 

 

usnesení č. 2312/97/11/4/2022 

Rada města rozhoduje o výběru dodavatele, který předložil nejvýhodnější nabídku na stavbu 

„Sázava – přechod pro chodce v ulici Pražská“ společnost Scotney s.r.o., IČ: 07751290, Na 

Magistrále 706, 280 02 Kolín II s cenou 1.295.744,83 Kč bez DPH, tj. 1.567.851,24 Kč vč. 

DPH a pověřuje starostu města s vybraným dodavatelem uzavřít a podepsat smlouvu o dílo. 

  

 

 

Mgr. Vladimír Dvořák, v. r.  

starosta 

 

 

  

Mgr. Monika Pospíšilová, v. r. 

             místostarostka 

 

  

 


